茂名港党委〔2014〕1号

关于成立茂名市港口经营有限公司党总支部及
党总支部书记任职的通知
茂名市港口经营有限公司：
经研究，决定：
成立茂名市港口经营有限公司党总支部。另在茂名市港口经营有限公司党总支部下设三个党支部，分别是茂名市港口经营有限公司第一党支部、茂名市港口经营有限公司第二党支部、茂名市港口经营有限公司第三党支部。

任命汪镇洪为茂名市港口经营有限公司党总支部书记。请贵司按照《党章》和有关规定完善党组织成立程序。
特此通知。
                              中共茂名港集团委员会
                                2014年1月22日
中共茂名港集团委员办公室               2014年1月22日印发